

برنام او				برنام او			
شماره گروه	موضوع	۹	سیستم مدیریت پروژه	شماره گروه	موضوع	۴	اطلاعاتی مدرس
۱- سعی شود در این سیستم، محاسبات مختلف از جمله محاسبات مالی نظیر حقوق و مزایا، جریمه‌های دیرکرد پروژه و ... در نظر گرفته شوند (این که سیستم فقط یک سری فیش حقوقی را در خود داشته باشد و به مشتریان سیستم ارائه نماید کافی نیست)	۱- شرح پروژه بیانگر یک DSS است. بانک اطلاعاتی را نیز کامل نمایید. ۲- در بحث جریان نقدی پروژه‌ها، اطلاعات هزینه‌ای پروژه‌ها نیز به عنوان یک ورودی در نظر گرفته شود تا به کمک آن بتوان محاسبات مربوط به جریان نقدی را انجام داد (پروژه باید بخش مالی نیز داشته باشد).	۲- این سیستم بیشتر شبیه یک سایت اطلاع رسانی غیر هوشمند است که فقط یک سری اطلاعات بسیار ساده را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. حتماً باید چند پردازش متنوع نظیر محاسبه‌ی سود رسیده به افراد پروژه در صورت انجام به موقع پروژه‌ها و ... را به صورت پروژه‌ی خود اضافه نماید.	۱- شرح پروژه بیانگر یک DSS است. بانک اطلاعاتی را نیز کامل نمایید. ۲- در بحث جریان نقدی پروژه‌ها، اطلاعات هزینه‌ای پروژه‌ها نیز به عنوان یک ورودی در نظر گرفته شود تا به کمک آن بتوان محاسبات مربوط به جریان نقدی را انجام داد (پروژه باید بخش مالی نیز داشته باشد).	۱- سعی شود در این سیستم، محاسبات مختلف از جمله محاسبات مالی نظیر حقوق و مزایا، جریمه‌های دیرکرد پروژه و ... در نظر گرفته شوند (این که سیستم فقط یک سری فیش حقوقی را در خود داشته باشد و به مشتریان سیستم ارائه نماید کافی نیست)	۲- این سیستم بیشتر شبیه یک سایت اطلاع رسانی غیر هوشمند است که فقط یک سری اطلاعات بسیار ساده را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. حتماً باید چند پردازش متنوع نظیر محاسبه‌ی سود رسیده به افراد پروژه در صورت انجام به موقع پروژه‌ها و ... را به صورت پروژه‌ی خود اضافه نماید.	۱- در بخش مالی، محاسبات مالی را نیز دخیل کنید؛ به طور مثال محاسبه‌ی خودکار شهریه‌ی دانش‌آموز، هزینه‌ی سرویس، بدهی‌های قبلی و ... همچنین گزارش نهایی مالی دانش‌آموز و سیستمی برای پرداخت بدهی‌ها (نظیر سیستم دریافت شماره‌ی فیش بانکی از دانش‌آموز و تأیید اعتبار آن) باید در بخش "دانش‌آموز" قابل مشاهده باشد.	۱- در بخش مالی، محاسبات مالی را نیز دخیل کنید؛ به طور مثال محاسبه‌ی خودکار شهریه‌ی دانش‌آموز، هزینه‌ی سرویس، بدهی‌های قبلی و ... همچنین گزارش نهایی مالی دانش‌آموز و سیستمی برای پرداخت بدهی‌ها (نظیر سیستم دریافت شماره‌ی فیش بانکی از دانش‌آموز و تأیید اعتبار آن) باید در بخش "دانش‌آموز" قابل مشاهده باشد.
موفق باشید				موفق باشید			
برنام او				برنام او			
شماره گروه	موضوع	۴	کتابخانه	شماره گروه	موضوع	۴	اطلاعاتی مدرس
۱- بحث‌های مالی نظیر محاسبه جریمه‌ی دیرکرد اعضا و ... را نیز به سیستم خود اضافه نمایید.	۱- در بخش مالی، محاسبات مالی را نیز دخیل کنید؛ به طور مثال محاسبه‌ی خودکار شهریه‌ی دانش‌آموز، هزینه‌ی سرویس، بدهی‌های قبلی و ... همچنین گزارش نهایی مالی دانش‌آموز و سیستمی برای پرداخت بدهی‌ها (نظیر سیستم دریافت شماره‌ی فیش بانکی از دانش‌آموز و تأیید اعتبار آن) باید در بخش "دانش‌آموز" قابل مشاهده باشد.	۱- بحث‌های مالی نظیر محاسبه جریمه‌ی دیرکرد اعضا و ... را نیز به سیستم خود اضافه نمایید.	۱- در بخش مالی، محاسبات مالی را نیز دخیل کنید؛ به طور مثال محاسبه‌ی خودکار شهریه‌ی دانش‌آموز، هزینه‌ی سرویس، بدهی‌های قبلی و ... همچنین گزارش نهایی مالی دانش‌آموز و سیستمی برای پرداخت بدهی‌ها (نظیر سیستم دریافت شماره‌ی فیش بانکی از دانش‌آموز و تأیید اعتبار آن) باید در بخش "دانش‌آموز" قابل مشاهده باشد.	۱- بحث‌های مالی نظیر محاسبه جریمه‌ی دیرکرد اعضا و ... را نیز به سیستم خود اضافه نمایید.	۱- در بخش مالی، محاسبات مالی را نیز دخیل کنید؛ به طور مثال محاسبه‌ی خودکار شهریه‌ی دانش‌آموز، هزینه‌ی سرویس، بدهی‌های قبلی و ... همچنین گزارش نهایی مالی دانش‌آموز و سیستمی برای پرداخت بدهی‌ها (نظیر سیستم دریافت شماره‌ی فیش بانکی از دانش‌آموز و تأیید اعتبار آن) باید در بخش "دانش‌آموز" قابل مشاهده باشد.	۱- بحث‌های مالی نظیر محاسبه جریمه‌ی دیرکرد اعضا و ... را نیز به سیستم خود اضافه نمایید.	۱- در بخش مالی، محاسبات مالی را نیز دخیل کنید؛ به طور مثال محاسبه‌ی خودکار شهریه‌ی دانش‌آموز، هزینه‌ی سرویس، بدهی‌های قبلی و ... همچنین گزارش نهایی مالی دانش‌آموز و سیستمی برای پرداخت بدهی‌ها (نظیر سیستم دریافت شماره‌ی فیش بانکی از دانش‌آموز و تأیید اعتبار آن) باید در بخش "دانش‌آموز" قابل مشاهده باشد.
موفق باشید				موفق باشید			

برنام او				برنام او			
شماره گروه	موضوع	ع.	انبار	شماره گروه	موضوع	۵.	بخش آموزش سازمان مدیریت صنعتی
<p>۱- محاسبه‌ی هزینه‌ی ساخت قطعه، اطلاعات پرسنلی کارمندان، مشخصات ابزار آلات و... چه ارتباطی با یکدیگر دارند؟ به نظر می‌رسد تعریف موضوع سیستم اطلاعاتی و محدوده‌ی آن به درستی انجام نشده‌است. لطفاً پس از بررسی و تعیین دقیق موضوع پروژه، مجدداً این گزارش را ارسال نمایید.</p> <p>موفق باشید</p>				<p>۱- سیستم شرح داده شده و پردازش‌هایی که انجام می‌دهد، جهت انجام پروژه‌ی این درس، ساده است. سعی کنید از بخش‌های دیگر و پردازش‌های مرتبط با آن‌ها نظیر بخش مالی و پردازش‌های آن استفاده نمایید.</p> <p>موفق باشید</p>			
برنام او				برنام او			
شماره گروه	موضوع	۱۰.	مدیریت پروژه	شماره گروه	موضوع	۱۱.	یارتان
<p>۱- سعی شود در این سیستم، محاسبات مختلف از جمله محاسبات مالی نظیر حقوق و مزایا، جریمه‌های دیرکرد پروژه و ... در نظر گرفته شوند.</p> <p>۲- این سیستم بیشتر شبیه یک سایت اطلاع رسانی غیر هوشمند است که فقط یک سری اطلاعات بسیار ساده را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. حتماً باید چند پردازش متنوع نظیر محاسبه‌ی سود رسیده به افراد پروژه در صورت انجام به موقع پروژه‌ها و ... را به صورت پروژه‌ی خود اضافه نمایید.</p> <p>موفق باشید</p>				<p>۱- محدوده‌ی پروژه‌ی خود را به طور دقیق‌تر مشخص نمایید. بخش‌های مختلف سیستم، مشخص نیست. بخش‌های مختلف سیستم و کارکردهای هر کدام، پردازش‌هایی که هر بخش انجام می‌دهد باید به طور واضح‌تری بیان شود. لطفاً پس از تصحیح این موارد، گزارش اولیه، مجدداً ارسال شود.</p> <p>موفق باشید</p>			

لیست گروه‌هایی که شرح پروژهای آن تکمیل است

شماره گروه	۰۳
شماره گروه	۰۷
شماره گروه	۰۸